
1 
 

 

 

 

 

 

 
COMUNE DI PIEVEPELAGO 

Provincia di Modena 
 
 
 
Prot. Com.le nr. _5178___    Pievepelago lì, 26-09-2020   
    
       

AVVISO SORTEGGIO PUBBLICO 
 
 
INDAGINE DI MERCATO/MANIFESTAZIONE DI INTERESSE PER  LA SELEZIONE DI OPERATORI 
ECONOMICI DA INVITARE ALLA PROCEDURA NEGOZIATA RELA TIVA ALL’AFFIDAMENTO DEI 
LAVORI DI  
“INTERVENTI DA ESEGUIRSI SULLA CASA DELLA SALUTE “ALTO FRIGNANO” E SPAZIO 

FUNZIONALE INTEGRATO ALLA CASA DELLA SALUTE “ALTO FRIGNANO” SITO IN COMUNE DI 

RIOLUNATO”. Codice CUP E81B17000380002 

CATEGORIE DEI LAVORI:   

LAVORAZIONE CATEGORIE  
DPR 207/2010 IMPORTO € CLASSIFICA NOTE 

EDIFICI CIVILI E 
INDUSTRIALI OG 1 € 370.725,61 II PREVALENTE 

 
Sono presenti delle opere/lavorazioni per le quali è necessario il possesso dell’abilitazione di 
cui al Decreto per lo sviluppo economico 22-01-2008  nr. 37 : 

- impianti elettrici € 23.790,50 



2 
 

- impianti meccanici (riscaldamento e idrosanitari) €  27.875,85 
 
 
Richiamato l’avviso Prot. n. 3328 del  07-07-2020, relativo all’indagine di mercato in oggetto;  

 
Considerato che l’Amministrazione intende avvalersi della facoltà  di procedere al 

sorteggio di  n. 15 operatori economici  da invitare alla procedura negoziata,  come previsto 
nell’avviso suddetto,  
 

Il responsabile dell’area tecnica  avvisa che in data  29 settembre 2020  alle ore 
08.00 presso la sala consiliare del Comune  di Pievepelago (ultimo piano della sede 
Municipale – piazza V.Veneto, 16), in seduta pubblica alla presenza di 2 testimoni, procederà 
al SORTEGGIO PUBBLICO per selezionare n. 15 operatori economici da invitare alla 
procedura negoziata  per l’affidamento dei lavori  in oggetto. 
 
Gli eventuali interessati a presenziare al sorteggio dovranno rispettare le misure di sicurezza 
di contrasto al COVID-19: 
 
Pievepelago  26-09-2020 

 
IL  RESPONSABILE DELL’AREA TECNICA  

     F.to Ferroni Corrado  


